[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

XXVII  сессии   III созыва
от 31 мая  2017 года                                                                                                   № 3
О внесении уточнений в Схему
одномандатных избирательных
округов Деревянского сельского поселения

В связи с присвоением адресов объектам адресации и наименований элементам улично-дорожной сети Деревянского сельского поселения, а также регистрации граждан по месту жительства в садоводческих, дачных некоммерческих объединениях   после 2013 года,  Совет Деревянского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Схему одномандатных избирательных округов Деревянского сельского поселения, утвержденную Решением XXX сессии II созыва Совета Деревянского сельского поселения от 24 января 2013 г. № 2 " Об утверждении схемы одномандатных округов по выборам депутатов Совета муниципального образования "Деревянское сельское поселение" следующие уточнения:
1) Избирательный округ №1 дополнить ул. Садовая, ул. Яблочная - число избирателей- 193.
2) Избирательный округ №2 дополнить ул. Радужная, ул. Весенняя, пер. Крымский- число избирателей- 176.
3) Избирательный округ №3 дополнить пер. Дружбы, ул. Слободская - число избирателей- 160.
4) Избирательный округ №5 дополнить СНТ "Надежда"- число избирателей- 136.
5) Избирательный округ №6 дополнить пер. Ивовый - число избирателей- 172.
6) Избирательный округ №8 дополнить СНТ "Прибрежный-1", ДНП "Радужный", ДНТ "Лососинские ключи",  м. Лососинное, СНТ "Кукко", СНТ "Нелукса", СНТ                "Онежец-4", СНТ "Станкостроитель", территория Урочище Лососинное, СНТ "Лососинка", СНТ "Белые ключи", СНТ "Контакт", СНТ "Мозаика"- число избирателей- 217.
7) Избирательный округ №9 дополнить пер. Еловый, пер. Олимпийский, пер. Рябиновый, пер. Садовый, пер. Балтийский, пер. Черноморский, ул. Ясная,                        ул. Интернациональная - число избирателей- 221.
8) Избирательный округ №10  дополнить СНТ "Сосновый бор" - число избирателей- 157.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета депутатов                                               Глава Деревянского сельского Деревянского сельского поселения                                          поселения
_____________    А.Ю.Удалов                                                  ______________     О.О.Дякин
_1557813382